
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан  
"Новоцолодинская средняя общеобразовательная школа Ахвахского района" 

 

368016, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, п/о Хамавюрт, с. Цияб-Цолода Ахвахского 
района. Тел: 8938 777 73 52; Электронный адрес: Coloda2@mail.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

     15.09. 2023 г.                                                                                                                    № 93 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях реализации организационных и практических 
мер по профилактике коррупционных проявлений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.� Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
Председатель комиссии – Ш.Т. Айгубов, директор школы.  
Заместитель председателя – Э.Т. Евтемирова, заместитель директора по ВР.  
Секретарь комиссии – Д.Х. Измоденова, секретарь-делопроизводитель. 
Члены комиссии:  
З.И. Хайдаева, заместитель директора по УВР;  
А.М. Арсалиева, учитель английского языка; 
П.Г. Мирзаханова, социальный педагог. 

2.� Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 
(Приложение 1). 

3.� Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактах 
обращения в целях склонения к совершению коррупционных 
правонарушений (Приложение 2). 



4.� Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов 
(Положение 3). 

5.� Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор школы                                                      Ш.Т. Айгубов 

 

 

 

с приказом ознакомлены:  

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________ Э.Т. Евтемирова 

_____________ Д.Х. Измоденова 

_____________ З.И. Хайдаева 

_____________ А.М. Арсалиева 

_____________ П.Г. Мирзаханова 


		2023-11-18T22:42:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "НОВОЦОЛОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА АХВАХСКОГО РАЙОНА"




